פיצוי - הנאשם ישלם לחברת החשמל פיצוי בסך 50,000 ₪. הפיצוי ישולם בעשרים תשלומים חודשיים שווים ורצופים,

הראשון תוך 90 יום מהיום.
חילוט - לאור ההסכמה מורה על חילוט לטובת קרן הסמים של כל הרכוש אשר נתפס ומפורט בסיפא לכתב האישום

ביחס לאישום השני.
זכות ערעור בתוך 45 יום מהיום.

ניתן היום, כ"א כסלו תשפ"ה, 22 דצמבר 2024, במעמד הצדדים.